

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06_2017

Stavba: IVC v Jablunkově

KSO:

Místo: Jablunkov, Hasičská 172

CC-CZ:

Datum: 19.4.2017

Zadavatel:

Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jakub Guňka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 618,13

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	80 618,13	16 929,81
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

97 547,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 06_2017

Stavba: IVC v Jablunkově

Místo: Jablunkov, Hasičská 172

Datum: 19.4.2017

Zadavatel: Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91

Projektant: Ing. Jakub Guňka

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		80 618,13	97 547,94	
06/1_201 7	IO02-Zrušení stávajících přípojek	80 618,13	97 547,94	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

IVC v Jablunkově

Objekt:

06/1_2017 - IO02-Zrušení stávajících přípojek

KSO:

Místo: Jablunkov, Hasičská 172

CC-CZ:

Datum: 19.4.2017

Zadavatel:

Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jakub Guňka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 618,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 618,13	21,00%	16 929,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 547,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IVC v Jablunkově

Objekt:

06/1_2017 - IO02-Zrušení stávajících přípojek

Místo:

Jablunkov, Hasičská 172

Datum:

19.4.2017

Zadavatel:

Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91

Projektant:

Ing. Jakub Guňka

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

80 618,13

HSV - Práce a dodávky HSV

80 618,13

1 - Zemní práce

37 334,10

8 - Trubní vedení

15 932,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 322,82

998 - Přesun hmot

28,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IVC v Jablunkově

Objekt:

06/1_2017 - I002-Zrušení stávajících přípojek

Místo:

Jablunkov, Hasičská 172

Datum:

19.4.2017

Zadavatel:

Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91

Projektant:

Ing. Jakub Guňka

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 618,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 618,13

D 1

Zemní práce

37 334,10

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	128,340	179,00	22 972,86	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
v.č. I004-100

VV

(55,9+5,1+7,3+3)*0,9*2

128,340

2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	128,340	33,60	4 312,22	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
v.č. I004-100

VV

(55,9+5,1+7,3+3)*0,9*2

128,340

3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním max. po 200mm vrstvě	m3	128,340	78,30	10 049,02	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
v.č. I004-100

VV

(55,9+5,1+7,3+3)*0,9*2

128,340

D 8

Trubní vedení

15 932,67

4	K	871161941	Demontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	3,000	50,40	151,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:
v.č. I004-100

5	K	871251941	Demontáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	7,300	111,90	816,87	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
6	K	879171911	Odpojení a utěsnění vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	1,000	503,50	503,50	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
7	K	879221911	Odpojení a utěsnění potrubí vodovodního řadu na potrubí DN 80	kus	1,000	951,10	951,10	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
8	K	871310310	Demontáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	61,000	83,90	5 117,90	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
VV			55,9+5,1		61,000			
9	K	877310430	Montáž zásepky na potrubí z PP trub hladkých DN 150	kus	2,000	167,80	335,60	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
10	K	894812612	Utěsnění otvoru v potrubí stoky do DN 160	kus	2,000	391,60	783,20	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
11	K	899620141	Obetonování místa původního propojení betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,000	7 273,30	7 273,30	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
VV			4*(0,5*0,5)		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 322,82	
12	K	965042241	Bourání konstrukce zpevněné plochy z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	9,626	1 678,50	16 157,24	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
VV			(55,9+5,1+7,3+3)*0,9*0,15		9,626			
13	K	977311114	Řezání asfaltu hl do 200 mm	m	142,600	78,30	11 165,58	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					
VV			(55,9+5,1+7,3+3)*2		142,600			
D 998			Přesun hmot				28,54	
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,050	570,70	28,54	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> v.č. 1004-100					